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集各种荣誉于一身
这个投注站究竟有何秘诀？

知子莫如父， 朱强知道儿子的优缺
点，然而岳父偏偏什么都很纵容，甚至是
非、黑白不分。 朱强不露声色观察着，当然
不能跟岳父起正面冲突。 碰到这样的情
况，朱强满面笑容招呼老人：“爸，咱们去
买彩票喽。 ”

不像朱强， 岳父几乎是每期都组合新
的号码，工工整整写在纸条上，而且最多 5
注。但凡中过五块十块的，岳父眼里瞬间迸
发出光亮来：“说不定， 离大奖就不远了
呢。”就这样，翁婿的关系在慢慢拉近。脑子
灵活的朱强主动提出： 每月给岳父一笔买
彩基金，反正花钱也不多，让岳父的生活丰
富起来。岳父自然高兴，连一旁的岳母也禁
不住跟着开心。

这天， 岳父神秘兮兮
地把朱强叫到了阳台上，
不无遗憾地说：“哎呀，你
要是照买我的号码就对
喽。 ”一听，岳父破天荒投
了两倍，竟然中了三等奖，虽然有退休金，
但老人喜形于色：“没想到玩玩也有收
获。 ”明显开朗了许多的岳父，在孩子家教
问题上，哪怕有不同的看法，也渐渐地愿
意与朱强商讨，至少保持一致意见。

看到儿子的成绩在进步， 性格也活
泼、阳光了，还能分享到团聚的温馨，朱强
心里乐开了花：“真中了大奖喽。 ”岳父似
懂非懂，催促道：“等会儿把奖兑了，咱们
也到外面吃一顿算是庆祝。 ” （袁斗成 ）
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光光今日吉字：
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今日吉时：申时、酉时、戌时
今日吉数：13、23、32

� � � � 今日吉肖：鼠、兔、蛇、马、
狗、猪 （风信子）

据了解， 李先生是打工
一族， 购彩差不多 10 年，尤
其喜欢买双色球， 几乎期期
不落。 不过，李先生一直保持
着比较理性的购彩习惯 ，购
彩金 额 一 般 在 10 元 至 20
元之间。 因不想花太多时
间选号，他习惯自己选好 3
注号码进行守号，再搭配 2
注机选 ，凑到 5 注。 如果那
3 注号码守到一年没中 出
什么大奖， 便又另选 3 注
重新守号。 而这次中出的

银奖， 恰好就是随机选出 2
注之中的 1 注，真可谓“有
心栽花花不开，无心插柳柳
成荫”。

李先生平常不喜欢用手
机上网对奖， 觉得要一个一
个数字地核对，非常麻烦。 由
于他家就住在福彩投注站旁
边，而且期期不落地投注，所
以， 他总是下期投注的时候
把 彩 票 往 售 票 机 里 一 塞 ，

“嗦”的一声，彩票中不中奖
就知道了，简单方便准确。

羊城晚报记者 汪海晏 通讯员 谭木娇 插图 采采

5 月 14 日， 中国福利彩票双色球 2020037 期开
奖，开奖号码为：红球 01、04、11、13、17、24，蓝球 15，
全国中出一等奖 6 注，单注奖金 681 万元，广东中出 0
注；全国中出二等奖 65 注，单注奖金 20 万元，广东中
出 3 注，其中一注花落阳江市江城区那格大道工业区 4
巷 2 号 44140194 福彩站，中奖者是彩民李先生。

阳江男子守号再搭配机选
中双色球银奖 20 万元

36选7：
01、05、12、
16、20、30、
32。

双 色 球 ：10、16、18、
22、24、31 后 区 ：02、04、
09。

福彩 3D：02、04、08。
（安颖）

近日， 双色球第 2020029 期开奖，开
奖号码为红球 ：01、12、18、20、30、32，蓝
球：05。 当期，全国共开出一等奖 7 注，单
注奖金为 743 万元，开出二等奖 63 注，单
注奖金 33.7 万元。 其中中山一名幸运彩
民凭借一张 42 元的“7+3”自选复式彩票
中得 3 注二等奖和 18 注四等奖， 总奖金
合计 101.7 万元。 这是中山市彩民今年收
获的首个百万元以上的福彩大奖，该大奖
出自于中山市黄圃镇鸿发中路 74 号的
44110338 福彩投注站。

5 月 11 日， 大奖得主谭先生在妻子
陪同下来到中山市福彩中心办理验票兑
奖手续。 据了解，谭先生是中山本地人，今
年 40 岁出头， 在黄圃镇一间家电公司工

作。 工作之余，谭先生喜欢到附近的投注
站买几张彩票，每次投注额在 50 元左右，
基本都是买一张 42 元的“7+3”自选复式
票再加一张 8 元 4 注号码的单式机选票，
这次中得百万元大奖的正是他长期守号
的复式彩票。

谈起中奖感受，谭先生表示心里很高
兴但并不着急兑奖，他淡定地说道：“4 月
28 日那天， 我再去买彩票的时候就知道
中奖了，奖金有 101 万元，不过近期要为
两个孩子返校学习作准备，恰好遇上五一
假期索性就等送完孩子去上学再来兑奖
了。 反正彩票在我手上， 兑奖期也有 60
天，不用担心拿不到奖金。 ”

（汪海晏 黄英杰）

位于佛山市禅城区黎明一
路 23 号一区 P4 号铺的福彩第
44130296 号投注站以 67158 元
的周销量，获得“双色球销售技
能擂台赛”第二周“广东省双色
球 销 售 之 星 ” 的 第 一 名 ， 以
105.3%的增长率获得“广东省双
色球成长之星”第四名，并成功
挤进“全国双色球销售之星入围
奖”。 而就在不久前，该站还获得
2019 年双色球派奖销售场所“黄
金徽章”奖励，站点销售人员吴
女士同时是首届（2018 年）最美
福彩站主。

据了解 ， 她经营的福彩第
44130296 号投注站从 2014 年
开站以来， 年销量始终维持在
500 万元以上，2017 年销量更是
达到了 850 多万元，保持在佛山
市投注站销量的第一梯队，并连
续多年获得广东省“优秀投注
站”的称号。

抓住机遇全力出击
双色球销售技能擂台赛刚

启动，吴女士就想到了该如何抓
住活动“命脉”，并全力出击：一
是坚持“多人少买”的理念，组织
合买，关键点在于只给建议但不
推销；二是鼓励复式投注，做好
公益宣传。

吴女士表示：“在我们站点，
合买是彩民自发的， 我只是搭
桥，关于这一次擂台赛，我第一
时间就想到了合买团队，每一期
双色球开奖前我都会与彩民们
一同去研究分析号码走势，但是
最终 号 码 选 择 的决 定 权 我 会
‘还’给他们自己，做到只建议不

推销；另外，我还想到很重要的
一个群体，那就是每次投注金额
较大的彩民。 活动期间，我鼓励
他们多采用复式投注，并经常通
过微信转发福利彩票的相关公
益信息与活动。 ”

不厌其烦应对彩民
在吴女士看来，彩民有很多

种，比如“打卡型”、“佛系型”、
“陌生型”、“提醒型”等等。 对于
如何做好销售，吴女士觉得“心
理暗示”是一项小窍门，需要不
厌其烦地“出现”在彩民面前。

吴女士介绍：“一直以来我
都会认真去记住每一位来过我
站点购彩的彩民，‘认好人’是我
日常工作开展中的一则注意事
项， 我会记住购彩者的特征，针
对彩民的特性给予不一样的服
务。 像那些每日到店打卡的彩
民，给他们留足够的个人空间就
可以了， 他们更喜欢自己琢磨；
而对于新手、佛系这种类型的彩
民，可以给他们提供一些‘心水
码’作为参考；我还在朋友圈定
期发布双色球今日开奖提醒、开
奖信息、 中奖喜讯等等讯息，一
来力求购彩、咨询、宣传同时到
位，二来能将双色球的身影不断
地呈现在彩民的眼前，达到‘提
醒’购彩的效果。 ”因为吴女士的
用心与贴心，彩民都十分乐意花
几块钱去买注希望，从而提高了
站点的销量。

彩民需求放在首位
服务态度好、笑容温暖干净

一直是吴女士的标配，她特别注
重服务，时刻谨记“提升服务品
质”这一点。 在她眼里，福彩市场
趋于饱和，只有做好服务才能以
质取胜。 早些年，在吴女士还没
自己出来开投注站之前，她是佛
山市另一家福彩投注站的销售
员，2003 年，在人们经济水平和
生活水平还不高的时候，作为销
售员的她就动员站主在彩站安
装了一台空调， 空调一装上，投
注站的彩民多了起来，销量跟着
上来了，那一年给站点带来了前
所未有的好成绩。

如今，受新冠肺炎疫情的影
响， 为了让站点更安全地销售、
彩民更安心地购彩，吴女士更是
下了“重本”，她每日开店前后都
会对站内进行彻底的卫生消毒，
并请专人打扫卫生，让站内时刻
干净整洁。 另外，站内备好充足
的口罩，时刻督促彩民戴口罩进
站购彩， 遇到没有口罩的彩民，
吴女士就会在站内备好的口罩
里取一个送给彩民，让彩民十分
感动。 她表示：“我从事福彩这些
年来， 彩民的需求永远是第一
位，将近 20 年来，‘卖好彩票、做
好服务’这件事，对我来说每天
都仍是个挑战，因为服务只有更
好，没有最好，每天都需要提升。
只有彩民安心，我们才能放心。 ”

福彩第 44130296 号投注站
在新冠肺炎疫情的大环境下，仍
然取得稳中大幅增长的成绩，销
量比去年同期翻了一番，让人惊
叹不已！ 希望站点能再接再厉，
在接下来的比赛中取得更好的
成绩。

（汪海晏 巫倩敏）

日前， 笔者从广东省福利彩票发行
中心获悉，根据中国福利彩票发行管理中
心对中福在线视频票复市及停销工作的
要求，结合我省实际，自 5 月 11 日起，我
省将有序恢复中福在线视频票销售、签
退、兑奖、退卡业务。

据了解， 为保障彩票购买者合法权
益， 原兑奖截止日期在 1 月 22 日至 7 月
30 日之间的， 兑奖期限统一延长至 7 月
31 日。 自 2019 年 12 月 23 日至 2020 年
5 月 30 日产生的保留游戏状态， 保留期

限统一延长至 2020 年 6 月 30 日。
此外，从 2020 年 7 月 31 日 17 时起，

停止中福在线“连环夺宝”等 7 款视频型
彩票游戏销售， 兑奖截止日期为 2020 年
9 月 29 日。

广东省福利彩票发行中心提醒广大
彩民，持有停业销售厅投注卡或未完成通
关游戏投注卡的彩民，可在有效期内前往
当地市福利彩票发行中心指定地点办理
完成签退、兑奖、退卡等业务。

（汪海晏）

中山彩民“7+3”复式票
守中双色球 101 万元大奖

彩
民
故
事

中福在线 7 款彩票游戏将停止销售

5 月 17 日是双色球的开奖
日 ，那天吃完晚饭 ，李先生又来
到了福彩站 ，准备买彩票，突然
记起上期的彩票还没对 奖 ， 于
是从钱包里翻出上期的彩票递
给销售员。

销售员一过机，惊喜地叫了起
来：“哎呀！ 原来你就是那个中奖
者啊？“怎么啦？ ”李先生被销售
员这一大呼吓了一跳。“上期有
人在这里中了二等奖，原来就是
你啊 ！ 你还不知道 ？ ”“咦？ 真
的？ ”李先生赶紧又拿着彩票对

着墙上的走势图重新对了一下 ，
还果真是！ 李先生的心跳顿时加
速了。 如果蓝区的“05”是“15”
那岂不是中了一等奖？ 第一次感
觉离百万元大奖这么近，李先生
既惊喜又失落。

李先生说，这么多年来一直靠
打工为生，积蓄不多，还要供养两
个小孩，平时压力也不小，现在突
然有了这笔奖金，就能很好地改善
一下生活了。 感谢中国福利彩票
给自己带来的好运，以后还会继续
理性购彩，支持公益。

定期守号再搭配机选 中奖后既惊喜又失落

———析福彩玩法走势

奇数热出
连号淡出
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清算终结公告
因广东省外贸实业公司国际业务

部（下称“国际业务部”）的强制清算工
作基本完毕。 清算组制作了国际业务部
的强制清算报告，以无法清算为由请求
广州市中级人民法院终结国际业务部
的强制清算程序。

广州市中级人民法院依照《中华人
民共和国民法总则》第七十一条，参照
最高人民法院《关于审理公司强制清算
案件工作座谈会纪要》第二十八条之规
定作出了（2018）粤 01 强清 133-2 号的
裁定：终结广东省外贸实业公司国际业
务部强制清算程序。

特此公告。
广东省外贸实业公司国际业务部清算组

二〇二〇年五月十九日

清算终结公告
因广东省外贸实业公司贸易一部（下

称“贸易一部”） 的强制清算工作基本完
毕。 清算组制作了贸易一部的强制清算报
告，以无法清算为由请求广州市中级人民
法院终结贸易一部的强制清算程序。

广州市中级人民法院依照《中华人
民共和国民法总则》 第七十一条， 参照
最高人民法院《关于审理公司强制清算
案件工作座谈会纪要》 第二十八条之规
定作出了（2018）粤 01 强清 134-2 号的
裁定： 终结广东省外贸实业公司贸易一
部强制清算程序。

特此公告。
广东省外贸实业公司贸易一部清算组

二〇二〇年五月十九日

清算终结公告
因广东省外贸实业公司经营部（下

称“经营部”） 的强制清算工作基本完
毕，清算组制作了经营部的强制清算报
告，以无法清算为由请求广州市中级人
民法院终结经营部的强制清算程序。

广州市中级人民法院依照《中华人
民共和国民法总则》第七十一条，参照
最高人民法院《关于审理公司强制清算
案件工作座谈会纪要》第二十八条之规
定作出了（2018）粤 01 强清 135-2 号的
裁定：终结广东省外贸实业公司经营部
强制清算程序。

特此公告。
广东省外贸实业公司经营部清算组

二〇二〇年五月十九日

清算终结公告
因广东省外贸实业公司贸易部（下

称“贸易部”） 的强制清算工作基本完
毕，清算组制作了贸易一部的强制清算
报告，以无法清算为由请求广州市中级
人民法院终结贸易部的强制清算程序。

广州市中级人民法院依照《中华人
民共和国民法总则》第七十一条，参照
最高人民法院《关于审理公司强制清算
案件工作座谈会纪要》第二十八条之规
定作出了（2018）粤 01 强清 136-2 号的
裁定：终结广东省外贸实业公司贸易一
部强制清算程序。

特此公告。
广东省外贸实业公司贸易部清算组

二〇二〇年五月十九日

物业招租公告
我司位于广州市海珠区南

华东路 627-629 号 1244.71㎡
的物业面向社会公开招租，欢
迎有意单位来函、来电商洽！
广州智诚实业有限公司
刘小姐：020-84234977

遗失声明
廉江市车板镇龙塘村上公仔塘村民小组
遗 失 开 户 许 可 证 ， 核 准 号 J5912001
228001,声明作废。

遗失声明
廉江市车板镇名教村名教第七村民小
组遗失开户许可证， 核准号 J59120012
23101，声明作废。

遗失声明
徐闻县恒创节能环保砖有限公司遗失
营业执照正本， 注册号 4408250000210
12，声明作废。

遗失声明
汕头市超炫彩亮塑胶制品有限公司遗
失公章一枚，现声明作废。

遗失声明
广州市华医荟医药有限责任公司遗失
公章（行政章）、财务专用章、法人章（曾
斌）各一枚，声明作废。

遗失声明
广州小多利皮具有限公司（统一社会信
用代码 91440101MA59T8AR9D） 遗失财
务专用章一枚，现声明作废。

清算公告
深圳百洁生物科技有限公司（注册

号：440301107292326） 经股东会决议终
止营业， 现已组成清算组进行清算，清
算组由张荣明、胡惠萌组成，请有关债
权人于见报之日起 45 天内到我公司清
算组申报债权及办理债权登记手续。
联系电话：15986613989， 联系人： 张荣
明，地址：深圳市南山区粤海街道龙城
路 2610 号粤海大厦中座 1401

深圳百洁生物科技有限公司清算组
2020 年 5 月 21 日

债权转让暨催收公告
根据广东丰顺农村商业银行股份有限公司（“以下简称为转让

方”） 与徐中正（“以下简称为受让方”） 于 2020 年 5 月 18 日签订的
《债权转让合同》，转让方已将其在 10020179916226024 号《借款合同
（个人贷款）》及抵押担保合同项下的全部权益依法转让给受让方。

现通知下列借款人及担保人自本公告之日起， 立即向受让方履
行其在 10020179916226024 号《借款合同（个人贷款）》及抵押担保合
同项下全部义务。

转让方： 广东丰顺农村商业银行股份有限公司
受让方： 徐中正
2020 年 5 月 21 日

借款人
徐纯华

抵押人
徐翠婷、邱万波、林洁卿、邱新洲

遗失声明
汕头市澄海区广益美乐发美容美发厅
遗失营业执照正副本，注册号 44058360
0080619，声明作废。

遗失声明
东莞市愿者上钩餐饮管理有限公司遗
失公章一枚，声明作废。

死亡寻亲公告
无名氏，男，约 60 岁，户籍不详，无

身份信息，编号 D442019006276。 广州市
公安局花都区分局花东派出所于 2020
年 2 月 2 日 20:21 分接报在花东镇推广
三街文化站乒乓球场有一名老伯睡在地
上，随后民警赶到现场，老伯已经被 120
救护车送往花东镇卫生院， 后因病情需
要转送广州市花都区人民医院救治 ，
2020 年 5 月 15 日凌晨 02:00 该人经医
院全力抢救无效后死亡。 请其亲友或知
情人士见报后与广州市花都区救助管理
站联系。 电话：020-86781626。

注销公告
湛江市家创房地产代理有限公

司，统一社会信用代码：91440800MA51P
3XW3F， 经研究决定向市场监管局（工
商行政管理机关）申请注销。 请与本公
司有债权债务关系的单位或个人自本
公告见报之日起 45 日内前来本公司申
报登记。 逾期不申报即视为弃权，公司
注销将按法定程序实施。
联系人: 钟雪芳 联系电话：15917555540
地址 : 湛江市赤坎区幸福路 67 号 8 幢
202 房

广东省汕头市龙湖区人民
法院公告

( 2019)粤 0507民初 2372号
广东猛狮新能源科技股份有限公
司 (法定代表人王少武)、遂宁宏成
电源科技有限公司(法定代表人于
同双 )、 陈乐伍 (公民身份号码
440521197106190010):

本院受理原告中国建设银行
股份有限公司汕头市分行诉你等
借款合同纠纷一案 , 已经审理终
结。 依照《中华人民共和国民事诉
讼法》第九十二条的规定 ,现向你
们公告送达本院 (2019)粤 0507 民
初 2372 号民事判决书。 自本公告
发出之日起 ,经过六十日 ,即视为
送达。 如不服本判决 ,可以在判决
书送达之日起十五日内 ,向本院递
交上诉状并按对方当事人的人数
提出副本,上诉于广东省汕头市中
级人民法院。

特此公告
二〇二〇年五月二十一日

遗失声明
国信政务认证中心广东有限公司遗失
公章、财务章、合同章各一枚，现声明作
废！

遗失声明： 广州碧缇科美化妆品有限公
司遗失公章（编号 4401130038989）一枚、
财务章（编号 4401130038990）一枚、法人
章（王瑛）一枚，声明作废。

遗失声明
广州市顶呱呱文化传播有限公司遗失
公章（行政章）一枚，现声明作废。

遗失声明: 云浮市云安区合益石材有限
公司遗失公章 (编码 :4453230009087)、发
票专用章 (编码 :4453230009088)各一枚，
现声明作废。

注销公告
化州市闲乐网络服务有限公司（统一社
会信用代码 91440982560833035F）经股
东会决议停止经营并申请注销登记，请
各债权人、债务人自本公告见报之日起
45 天内向公司清算组申报债权债务。
联系人：陈海辉，电话：15976509183

综合资讯

寻亲启事
无名氏，女，约：50 岁，身
高 1.55 米， 身份信息及
地址不详 ，2020 年 5 月
15 日入站。 请其亲属及
知情人士见报后与广东
省英德市救助管理站联
系，电话 0763-2222970。

遗失声明
国信政务认证中心广东有限公司遗失营
业执照正、 副本， 统一社会信用代码 :
91440101MA59PNBA55，现声明作废！

遗失声明
始兴县顿岗镇高留村村民委员会遗失
开户许可证，核准号 J5822000113205，声
明作废。

遗失声明
万秀文遗失小学语文高级教师资格证，
证号：1100102026255H，声明作废

广州退休儿科女中医 ， 63 岁 ，
温柔漂亮、 善良低调， 唯一养
母去世， 虽生活富足， 替代不
了有人陪伴互相温暖， 觅愿来
广州相伴晚年退休男士， 有儿
孙更佳， 可入赘 020-83525081
亲听。

退休女护士长， 55 岁， 漂亮文
雅， 丧偶 3 年无孩， 觅来女家
相伴男 020-83273286 亲听。

13068882845广州女
45岁， 自办厂有房经济优， 寻善
良顾家男入住我家， 户籍不限。

幽默大器退休男医师 ，
68 岁 ， 独居经济好 ， 身
体健康 ， 觅平凡女诚给
幸福家 020-87601027 欧
阳老师。

女 士 征 婚

男 士 征 婚

本版信息由大
众提供，请需者
谨慎选择！
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直选

组选 3

组选 6

全国销量
（元）

单注
奖金
（元）

28824378

中奖情况

排列 3 5 9 9

排列 5 5 9 9 8 0

1040

346

173

100000

排
列
3

排列 5 12153362

13288718.88元奖金滚入下期排列 3奖池。
426485964.34元奖金滚入下期排列 5奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。

9082

10217

0

31

本省销量
（元）

1068460

全国
中奖
注数

本省
中奖
注数
324

413

0

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2020年 5月 20日 ●●●●●●●●●●

“南粤风采”36选 7 第 2020087期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

1

4

54

127

2772

0

23493

11744

27000

12700

27720

23493

2936

500

100

10

中奖情况

36选 7投注总金额：377320元
中奖基本号码：22 12 07 09 28 30 特别号码：23

好彩 36投注总金额：558558元

类别

好彩 2

好彩 3

投注额（元）

35480

523078

中奖注数

310

449

单注奖金（元）

57

582

本期兑奖期限：自开奖之日起 60个自然日内。

累计奖金 1714545元滚入下期一等奖。

好彩 1 第 2020087期

投注总金额：476254 元
本期兑奖期限：自开奖之日起 60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

数字

生肖

季节

方位

460058

8510

5878

1808

3890

150

24

20

46

15

5

5

23 狗 秋 西

3D 第 2020092 期

中奖号码 4 9 7

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）
单选
组选 3
组选 6
1D
2D

通选 1
通选 2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中
和数 20

683
0

1112
34
51
0
7
0
0
0
2

366

本期投注总额：1649462元；
本期中奖总额：919273元；
奖池资金余额：4985024元。

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
29

710320
0

192376
340
5304
0

147
0
0
0

172
10614

全国销售量(超级大乐透)327734435 元
1252426576.78 元奖金滚入下期奖池。
下期一等奖派奖奖金 60000000 元。
幸运奖派奖奖金余额 308556009 元。
本期兑奖截止日期将另行公告。

超级大乐透 第 20039 期

2
0
0
0
82
14
43
14
151
28
846
165

12992
2375
20733
4015
28711
5427

588304
114663
6175248
1212568
2569164

本期中奖情况

前区号码
01 05 22 31 15 09 02

后区号码

奖级 中奖注数 单 注 奖 金
(元)

应派奖金合计
(元)

10000000

200203
200203或 120121

160162
160162或 96097

10000
10000或 6000

3000
3000或1800

300
300或180

200
200或120

100
100或60

15
15或9

5
5或3
3

20000000
0
0
0

16416646
1681694
6886966
1345358
1510000
192000
2538000
371400
3897600
510060
4146600
566360
2871100
386460
8824560
1232313
30876240
4332370
7707492

116293219

三等奖
三等奖幸运奖

四等奖
四等奖幸运奖

五等奖
五等奖幸运奖

六等奖
六等奖幸运奖

七等奖
七等奖幸运奖

八等奖
八等奖幸运奖

九等奖
九等奖幸运奖
3 元幸运奖

合计

一等奖

二等奖

基本
派奖
追加
派奖
基本

追加
幸运奖

幸运奖


